SRL Iéubl(kz:‘mg.erief‘cc’imone FlCHE TECHNIQUE

TIRAMISU

Chaussée du Roeulx 118

7060 Soignies

Ouvert tous les jours de 6h a 18h
Le dimanche de 6h & 12h

Tél. 067/33.30.70

Fax 067/33.64.76

Nom du produit :

Tiramisu, tarte et tartelette tiramisu.

Ingrédients :

Tiramisu: mascarpone (CREME 40% de matiéres grasses; correcteur
d’acidité: E330) (55%); LAIT écrémé; huile végétale (palmiste, palme); sucre;
jaunes d’ceufs; poudre de BABEURRE doux; amidon modifie; émulsifiants:
E471, E472Db; stabilisant: E450; ardme naturel de vanille; colorant: extrait de

racine de curcuma

Biscuit: farine de blé, ceufs, beurre, sucre, amidon de blé, agent de levée
[E500, E450], poudre de lactosérum [LAIT], dextrose, sel, arbme [LAIT]

Spéculoos: spéculoos 58% (farine de ble, sucre, huiles végétales (palme,
colza), sirop de sucre candi, poudre a lever (carbonate acide de sodium),
farine de soja, sel, cannelle), huile de colza, sucre, émulsifiant (lécithines
(soja)), acidifiant (acide citrique).

Allergénes :

Gluten, blé, ceufs et dérivés, lait et ses dérivés, soja.

Conservation :

Au réfrigérateur (entre 0°C et 5°C) pendant 24 a 48 heures maximum dans
un récipient hermetique.

Remarque :
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